
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  17 augustus 2020

in het faillissement van:
faillissementsnummer
datum uitspraak
rechter-commissaris
curator 
betrekking hebbend op verslag nrs.

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas -€                          -€                           -€                         
bank incl. storneringen automatische 
incasso-opdrachten -€                          3.593,70€              3.593,70€             
giro -€                          -€                           -€                         

2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen 16.910,00€           -€                           16.910,00€           -€                               
kosten ivm verkoop -€                          -€                           -€                         -€                               

3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren -€                          227,73€                 227,73€                
boedeldebiteuren -€                          -€                           -€                         -€                               

4. overige baten

bijschrijving bankrekening - onbekend -€                          -€                         
restitutie parkeervergunning 
Gemeente Den Haag 858,30€                858,30€                
premierestitutie -€                          713,59€                 713,59€                
onverschuldigde betaling klanten 100,00€                 100,00€                

5. totaal 17.768,30€           4.635,02€              22.403,32€           -€                               

B.

REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN / 
BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te ontvangen 
BTW 

salaris curator -€                          20.590,96€            20.590,96€           3.573,64€                  
publicatiekosten -€                          -€                           -€                         -€                               
taxatiekosten -€                          592,90€                 592,90€                102,90€                     
terugbetaling onverschuldigde 
betalingen -€                          100,00€                 100,00€                17,36€                       
verzekeringen -€                          -€                           -€                         -€                               
fiscus -€                          -€                           -€                         
UWV -€                          -€                           -€                         

6. totaal -€                          21.283,86€            21.283,86€           120,26€                     

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 17.768,30€           4.635,02€              22.403,32€           
totaal B -€                          21.283,86€            21.283,86€           

7. saldo boedelrekening 17.768,30€           -16.648,84€           1.119,46€             

F.09/20/113

mr. drs. R.W.A. Brunninkhuis
1 en 2

New Sustainable Solutions B.V.

mr. H.J. van Harten
14 april 2020



Rabobank Regio Den Haag
Bank code

1299

Account statement
Rekening-courant

INZ.NEW SUSTAINABLE SOLUTIONS BV

In the name of

Cur.Mr.Drs. R.W.A. Brunninkhuis

Faillissementen

Postbus 18511

2502 EM  'S-GRAVENHAGE

 

Statement creation date

17-08-2020

Page

1 of 2

From (date)

01-04-2020

Previous balance

0,00 CR

To (date)

16-08-2020

Closing balance

1.119,46 CR

IBAN / account number

NL42 RABO 0353 3997 87 EUR

BIC

RABONL2U

Total amount debited

21.283,86

Total amount credited

22.403,32

Value
date

Type Counterparty account Name/description Debit amount Credit amount

07-05 cb DE51 3245 0000 0030 0261 73 16.910,00

KNKA UG (haftungsbeschrankt)

Susteen Nederland International F.

Gunay

Processing date: 07-05-2020

11-05 cb NL83 BNGH 0285 1609 15 286,10GEM DENHAAG DSB PARK

Einde parkeervergunning 489553

End-to-End ID:

00155043

Processing date: 11-05-2020

11-05 cb NL83 BNGH 0285 1609 15 286,10GEM DENHAAG DSB PARK

Einde parkeervergunning 489552

End-to-End ID:

00155042

Processing date: 11-05-2020

11-05 cb NL83 BNGH 0285 1609 15 286,10GEM DENHAAG DSB PARK

Einde parkeervergunning 489550

End-to-End ID:

00155041

Processing date: 11-05-2020

05-06 db NL08 RABO 0188 9725 95 3.871,43New Sustainable Solutions B.V.

Saldo Rabobank

Processing date: 05-06-2020

08-06 db NL08 RABO 0188 9725 95 50,00New Sustainable Solutions B.V.

boeking van Z. Chen

Processing date: 08-06-2020

02-07 db NL08 RABO 0188 9725 95 713,59New Sustainable Solutions B.V.

Saldo Rabobank

Processing date: 02-07-2020

16-07 bg NL43 ABNA 0513 7495 19 50,00Z.Chen

Retour onverschuldigde betaling aan

New Sustainable Solutions B.V.

Processing date: 16-07-2020

16-07 bg NL45 INGB 0005 4776 73 50,00P.C. v.d. Torre

retour onverschuldigde betaling aan

New Sustainable Solutions B.V.

Processing date: 16-07-2020

16-07 bg NL82 ABNA 0466 9039 28 592,90NTAB

Debiteurnr: 63845, Factuurnr: 20036

8

Processing date: 16-07-2020

14-08 bg NL64 RABO 0131 7784 47 20.590,96Buren N.V.

declaratie 161172(deelbetaling) cur

atorsalaris

Processing date: 14-08-2020

CR = credit

D   = debit



Rabobank Regio Den Haag
Page

2 of 2

Account statement continued
Rekening-courant

INZ.NEW SUSTAINABLE SOLUTIONS BV

In the name of

Cur.Mr.Drs. R.W.A. Brunninkhuis

Faillissementen

Postbus 18511

2502 EM  'S-GRAVENHAGE

IBAN / account number

NL42 RABO 0353 3997 87 EUR

From (date)

01-04-2020

To (date)

16-08-2020

ac = acceptgiro

ba = POS terminal

bc = POS terminal contactless

bg = payment order

bv = payment request

cb = creditor payment

cc = creditcard

db = various remittances

eb = business Euro direct debit

ec = E-commerce

ei = Euro direct debit

ga = ATM Euro

gb = ATM other currency

id = iDEAL

kh = cashier transaction

pc = Payconiq

sb = salary payment

sp = urgent payment

st = refund Direct Debit

tb = internal account

te = returned Europayment

wb = world payment


